2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2019 № 20                                                                                          с. Луговое

	О внесении изменений в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2018 № 29 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2018 № 29 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:
1.1 В приложении 5:
а) строки
	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1586,6

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	723,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	15,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	15,0

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	15,0

 	          заменить на строки:
	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1605,1

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	742,4

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	33,5

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	33,5

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	33,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	33,5

          б) удалить строки:
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	15,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	303
	03
	09

	15,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 0 00 00000

	15,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 00000

	15,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 12010

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	15,0

	в) строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	103,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	97,5

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	97,5

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	97,5

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	57,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	57,0

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	100,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	94,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	94,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	94,0

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	53,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	53,5

2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Кузнецову М.И.).

Председатель сельского Совета депутатов                                                С.В. Киль